FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO ROMA . San BaSiliO

lution

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico con
riferimento all’attivita dei Centri Federali Territoriali del Lazio
comunica I'elenco dei convocati per il giorno:

lunedi 22 novembre 2021 alle ore 15.15 al campo,

come da liste di seguito allegate, presso il Centro Federale
Territoriale di Roma San Basilio, sito in Via del Casale di San
Basilio, 292 a Roma.

Le calciatrici e i calciatori convocati dovranno presentarsi
puntuali e muniti del kit personale di gioco, oltre a parastinchi,
certificato di idoneita per l'attivita agonistica, un paio di scarpe
ginniche e un paio di scarpe da calcio.

E’ d’obbligo per chi ha compiuto i 12 anni portare il Green

Pass (Certificato di avvenuto vaccino, certificato di avvenuta
guarigione da Covid o Tampone fatto nelle ultime 48 ore)

certificato medico o liberatoria, da consegnare al
Responsabile Organizzativo del CFT.

Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile
Organizzativo (RO) del CFT di riferimento:

Sig. MARGUTTA Maurizio
maurizio.margutta@hotmail.it

In caso di indisponibilita motivata dei convocati, le Societa
devono darne immediata comunicazione inviando eventuale
certificazione medica all'indirizzo mail sopra citato.
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CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

ROMA — San Basilio

UNDER 13 MASCHILE ore: 15,30 inizio allenamento

BETI
BALDO
BOMARSI
COLETTA
D’ALESIO
COSENTINI
CIMARRA

DI PASCASIO

DI ROCCO
ESPOSITO

EVANGELISTA

FELICIOTTI

FURSTENBERG

LAURENTI
LATINI

LO RUSSO
MASOTTI
MAZZEI
MARINELLI
MARIOTTI
MIRRA

MOAURO
MORABITO

GABRIEL
MATTIA
ANDREA
REMO
FLAVIO
VALERIO
GABRIELE
TIZIANO
ALESSIO
GIOVANNI
EDOARDO
TIZIANO
SEBASTIAN
JACOPO
VALERIO
DANIELE
ALESSIO
GABRIELE
TOMMASO
FLAVIO
FLAVIO
DIEGO
ALESSIO

u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13

ACHILLEA 2002
SAVIO

TOR TRE TESTE

DE ROSSI

DE ROSSI

CC ROMA

SPES MONTESACRO
ROMULEA

TOR DI QUINTO
VIGOR PERCONTI
ROMULEA

SPES MONTESACRO
ATLETICO ROMA NORD
ATLETICO ROMA NORD
SPES MONTESACRO
SAVIO

SPES MONTESACRO
ELIS

ACHILLEA 2002
GIARDINETTI
ROMULEA
ROMULEA

SPES ARTIGLIO




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO ROMA _ San BaSiliO

lution

MOSCATI EDOARDO U13 | TORTRE TESTE
GARRITANO FLAVIO U13 | DE ROSSI

NIGRO GABRIELE U13 | ROMULEA

OCCHIPINTI FRANCESCO |U13 | CINECITTA BETTINI
PALAMIDES DAVIDE U13 | SPES MONTESACRO
PALAZZO ANDREA U13 | SPES ARTIGLIO
QUADRINI DANIEL U13 | CSV BREDA
PALANCICA CRISTIAN U13 | TOR DI QUINTO
PANATTA THOMAS U13 | VIGOR PERCONTI
PIERANGELINI VALERIO U13 | VIGOR PERCONTI
ROSATI MATTEO U13 | CERTOSA

ROSSI MATTEO U13 | ATLETICO ROMA NORD
TINTIS FEDERICO uU13 | CLUB OLIMPICO ROMANO
REVE GUZMAN EDDY ALE U13 | OLIMPUS OLGIATA
TRIVISONNO MICHELE U13 | ACHILLEA 2002
SANTOLINI EMANUELE | U13 | GIARDINETTI
SERRATORE SAMUELE U13 | DE ROSSI

UBERTINI MATTEO U13 | CSV BREDA
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STAFF CFT ROMA SAN BASILIO:

Responsabile Organizzativo:
Responsabile Tecnico:
Istruttore Under 15 F:
Istruttore Under 14 M:
Istruttore Under 13 M:
Allenatore dei Portieri:
Preparatore Atletico:
Medico:

Fisioterapista:

Psicologi:

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

ROMA — San Basilio

MARGUTTA Maurizio
FABIO Simone
MARCHETTI Davide
CENCI Roberto
PIETRANTONI Emanuele
NOVIELLO Luca
TOTI Cristiano
PETRILLO Giovanni
NOTARO Emilio
PIACENTI Ambra
PALAZZOLI Luca

Responsabile Organizzativo Regionale: Gianni Aprea

Cft.laziosgs@figc.it

Coordinatore Regionale SGS Lazio:

Lazio.sgs@figc.it

Diana Bellucci

SI RINGRAZIANO LE SOCIETA PER LA COLLABORAZIONE
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